[

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

“Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Định Hóa năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật PCCC năm 2001 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

PCCC năm 2013; Nghị định số 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020 quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật PCCC và Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật PCCC ngày 22/11/2013;

Căn cứ Kế hoạch số 83/KH-UBND ngày 21/3/2024 của UBND huyện Định

Hóa về tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và CNCH “Tổ liên gia an toàn

PCCC” huyện Định Hóa và thành lập Đoàn tham dự Hội thi cấp tỉnh năm 2024.

tHEO đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã Tân Thịnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Định Hóa năm 2024

(Có danh sách đoàn kèm theo).

Điều 2. Giao Công an xã chịu trách nhiệm quản lý, theo dõi, đôn đốc và

hướng dẫn các vận động viên tham gia Hội thi.

Đoàn tham gia Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành cuộc thi theo Kế

hoạch đã đề ra.

Điều 3. Văn phòng-TK UBND xã, Công an xã Tân Thịnh và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP,CAXTT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thịnh, ngày 01 tháng 4 năm 2024

2

DANH SÁCH

Tham gia Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

“Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Định Hóa năm 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND, ngày 01/4/2024)

STT Họ và tên
Năm

sinh
Đơn vị, TDP

Ghi chú

1 Ma Thanh Hoàn  1974 Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn

2 Dương Mạnh Dũng 1979 Trưởng Công an xã P. Trưởng đoàn

3 Nguyễn Đức Tân 1993 Phó Trưởng Công an xã Huấn luyện viên

4 Ma Đình Thọ 1963
Tổ liên gia ATPCC

 xóm Bản Màn
Đội trưởng

5 Nông Đình Việt  1994
Tổ liên gia ATPCC

 xóm Bản Màn
Vận động viên

6 La Văn Đồng 1984
Tổ liên gia ATPCC

 xóm Bản Màn
Vận động viên

7 Lý Phúc Định 1977
Tổ liên gia ATPCC

 xóm Bản Màn
Vận động viên

8 Hà Văn Tân  1971
Tổ liên gia ATPCC

 xóm Bản Màn
Vận động viên

9 Trần Thị Hảo  1991
Tổ liên gia ATPCC

 xóm Bản Màn Vận động viên

10 Nguyễn Viết Hòa 1987
Tổ liên gia ATPCC

 xóm Bản Màn Vận động viên

11 Phạm Xuân Hiến 1987
Tổ liên gia ATPCC

 xóm Bản Màn Vận động viên

12 Hoàng Văn Phòng 1989
Tổ liên gia ATPCC

 xóm Bản Màn
Vận động viên

 02 vận động viên dự bị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T18:00:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T17:21:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T17:22:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T17:22:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T17:22:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!